
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

03 грудня 2019 року                      м. Чернігів                № 488

Про прийняття у комунальну 
власність територіальної громади
м. Чернігова «знахідки»  -
об’єктів елементів благоустрою

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України                     
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 
передачі у комунальну власність територіальної громади   м. Чернігова об’єктів 
соціальної інфраструктури, затвердженим рішенням міської ради від                        
06.03.2014 року (39 сесія 6 скликання), рішенням міської ради від                           
29.08.2019 року «Про надання згоди на прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Чернігова «знахідки» - об’єктів (елементів) 
благоустрою  № 44/VII-9 та ст. 337 та 338 Цивільного кодексу України, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади                            
м. Чернігова  «знахідки» – об’єкти – елементи благоустрою дитячих  
майданчиків,  які розташовані на території м. Чернігова згідно з додатком.

2. Передати  у господарське відання:
2.1. Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської 

ради (Пригара В. В.)  об’єкт – елементи благоустрою дитячого  майданчика  
біля житлового будинку № 8 по вул. Любомира Боднарука у м. Чернігові.

2.2. Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Лущай І. О.)  об’єкт – елементи благоустрою дитячого  майданчика  біля 
житлового будинку № 16 по вул. Доценка у м. Чернігові.

2.3. Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Рогова О. Г.)  об’єкти – елементи благоустрою дитячих майданчиків  біля 
житлових будинків № 7  по вул. Волковича та №№ 5,5б по вул. Льотній у                
м. Чернігові.



2.4. Комунальному підприємству «Зеленбуд» Чернігівської міської ради 
(Старіков Р. М.)  об’єкт – елементи благоустрою дитячого  майданчика, який 
розташований  на території Мар’їного Гаю  у м. Чернігові.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова В. АТРОШЕНКО                                                           

Секретар міської ради                                                                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2019-12-04T06:53:56+0000
	Латина В.В.
	barCode




